

undersida, hvarigenom luften får tillträde, men insekterna hindras från att utkrypa. Att en sådan sändning förses med uppgift på lokal, datum och andra underrättelser, som kunna meddelas, torde väl knappast behöfva påpekas, lika litet som att jag gärna och med tacksamhet mottager dylika försändelser, samt beredvilligt då så ske kan lämnar önskade upplysningar.

Samling af skadeinsekter och parasiter. Sedan genom Kongl. Landtbruksstyrelsens försorg ett för ändamålet lämpligt insektskåp blifvit anskaffadt, hvarigenom en dylik insektsamling för allmänt ändamål, kan som sig bör förvaras, tager jag mig härmed friheten, att hos insektsamlare och andra för saken intresserade personer anhålla om bidrag till denna samlings förökande. Någon fullständigare sådan finnes mig veterligt ännu icke i vårt land, hvarför det vore särdeles önskligt, om en dylik kunde komma till stånd. Under min vistelse i landsorten insamlas visserligen af allt, som af mig öfverkommes, men samlingen skulle naturligtvis mycket hastigare tillväxa, om flera krafter bidroge därtill. Särskildt vill jag påpeka önskvärdheten af, att få den del af samlingen, som skulle infatta parasiter (steklar och flugor), så fullständig som möjligt.

De fjärilsamlare, som syssla med larvers uppfödande, erhålla mycket ofta parasiter i stället för fjärilar, men vanligtvis blifva dessa undansatta och bortglömda eller helt enkelt bortkastade. Så borde likväl aldrig ske, utan allt, som i den vägen erhålles, må omsorgsfullt tillvaratagas för att kunna införlifvas med någon större samling, t. ex. den nyss omnämnda, såvida med säkerhet kan uppgifvas, till hvilka arter de larver eller puppor hört, som lämnat parasiterna. Alla de parasiter, som tilläfventyrs öfverlämnas till mig, för att införlifvas med den nu grundlagda Landtbruksstyrelsens samling, böra vara försedda med tydliga etiketter, upptagande ammdjurets namn, samt om möjligt dagen för utkläckningen och öfriga omständigheter, som kunna vara af intresse att känna och bekantgöra.

Sven Lampa.